lustrissime meraorie per siiam cartam sub ipsius mao-no
sigillo de data sexto die mensis Septembris anno Domini
millesimo quadringentesimo vigesimo octavo et anno
regni sui vigesimo secundo dedit concessit erexit et

disposuit quondam fideli et predilecto suo consanguineo
Melisso comiti de Montethe et heredibus suis totas et

integras terras infra Montethe in dicta carta mentio-
natas et easdem erexit in totum et integrum liberum
eomitatum omni tempore afFuturo comitatum de Mon-
tethe nuncupandum prout in dicta carta de data pre-
dicta latius continetur cuiquidem quondam Melisso

comiti de Montethe confisus et predilectus noster con-
sanguineus et consiliarius Willielmus comes de Mon-
tethe nostri secreti consilii preses indubitatiis et legiti-

mus heres linee et successionis deservitus et retornatus

existit et nos animo nostro recolentes eximia egregia
et fidelia servitia nobis per memoratum nostrum con-
fisum et predilectum consanguineum et consiliarium

Willielmum comitem de Montethe dicti nostri secreti

consilii presidem ex animi nostri sententia proque bono
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publico regni nostri et constant! ejus proposito in iisdem No. XIV.

perseverandi prestita et impensa que nos e benigno ^^^^'^ ^^ ™^

nostro beneplacito memori mente reservai'e statuimus Airth.

ut alii illius exemplo ad talia fidelia servitia prestanda

instigentur Et interea temporis nos volentes erigere

terras et baroniam de Airthe ad dictum comitem

hei'editarie pertineii in unum liberum comitatum cum
titulo et dignitate comitis de Airthe modo postea men-

tionato igitur ereximus tenoreque pntium erigimus ad

et in favorem prefati Willielmi comitis de Montethe

et heredum suorura terras et baroniam de Airthe pre-

dict in unum liberum comitatum omni tempore affuturo

comitatum de Airthe nuncupandum ac eidem univimus

et annexavimus tenoreque pntium unimus et annexa-

mus comitatum de Montethe absq, prejudicio omnimodo

prefate carte de comitatu de Montethe concesse per

prefatum quondam nostrum preclarissimum predeces-

sorem Jacobum primum Regem Scotorum felicis me-

morie prenorainato quondam Melisso comiti de Mon-
tethe de data dicto sexto die mensis Septembris anno

Domini millesimo quadringentesimo vigesimo octavo

vel alicujus partis seu puncti ejusdem in ipsius pleno

vigore robore et integritate ut prius remansure nullo

modo prejudicate seu derogate sicuti nos ex nostra

certa scientia proprioque motu fecimus et constituimus

tenoreque pntium facimus et constituimus memoratum

Willielmum comitem de Montethe et heredes suos

comites de Airthe ac eidem comitatui univimus et

annexavimus tenoreque pntium unimus et annexamus

dictum comitatum de Montethe cum omnibus liberta-

tibus privilegiis et immunitatibus ad liberum comitatum

pertineii et specialiter cum loco prioritate et presidentia

dicto comiti suisque predecessoribus tanquam comitibus

de Montethe debitis in quibuscunq, parliamentis con-

ventibus publicis comitiis et alio modo quocunque ante

quoscunque comites factos erectos aut creates a dicto
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No. XIV. sexto die mensis Seplembris anno Domini millessimo
Patent of the ...
Eari-dom of quadringentesimo vigesimo octavo qui est data dicte

AiRTH. carte memorati eomitatus de Montethe per dictum

quondam Jacobum primum nostrum illustrissimum pre-

decessorem felicis memorie praefato quondam Mellisso

comiti de Montethe et heredibus suis ut dictum est

concess et volumus concedimus et ordinamus quatenus

prefatus Willielmus comes de Montethe heredesque sui

predicti nomen stilum titulum et dignitatem comitum

de Airthe omni tempore afFuturo habeant iisdemq,

fruantur et gaudeant idqj cum loco prioritate et presi-

dentia ante omnes alios comites iis antea debitis virtute

dicte carte dicto quondam Melisso comiti de Montethe

suisque predictis prefato sexto die mensis Septembris

anno Domini millesimo quadringentesimo vigesimo

octavo predicto concess.

In cujus rei testimonium pntibus magnum siglllum

nostrum apponi precepimus apud regiam nostram de

Whitehall vigesimo primo die mensis Januarii anno

Domini millesimo sexcentesimo trigesimo tertio ac anno

regni nostri octavo.

Per signaturam manu S.D.N. Regis suprascriptam.

(Seal appended.)

{Indorsed.)

« Written to the Great Seal 28 Martii 1633.

(Signed) Scottstarvatt."

« Sealed at Ha hos 28 Martii 1633.

{Signed) M. D. Sybbald."

(Indorsed.)

"Diploma Willielmi comitis de Airthe, &c. 1633."
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No. XV.

TABLE SHEWING THE LIMITATIONS OF PEER-

AGES OF SCOTLAND, GRANTED BETWEEN
THE YEARS I6OO AND 1707-

[This Table was printed in the Court of Session in the Roxburgh

Competition of Brieves ; and again in an Appendix to the Appeal

Case in the House of Lords, to which the name of Mr. Thomas

Thomson, one of the Counsel in the Cause, is attached.— Referred

to in p. 101.]
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James VI.
From 1600 to 1625 4 19 7 4 2 — 36

Charles I.